Mane feriae III cadaver ex illo sacello translatum est in vicinam Basilicam, ubi Missae exsequiali interfuere fere omnium domorum Provinciae delegati, duplex studentatus: Paganensis et Iuranensis, iuvenatusque Licteriensis. Etiam Sicilia repraesentabatur per R. P. Josue Parlato. Notabantur quoque municipii vexillum variaque vexilla confraternitatum. Elogium funebre, quod recitavit P. Farfaglia, nunc in illo periodico nostro legi potest. Corpus resurrectionem nunc expectat in nostro sacello coemeterii Paganensis.

(2) In foliis periodicis *S. Alfonso* l. c., p. 126 s., videri possunt duae imagines, tunc inscio moribundo luce expressae eiusque singularem pietatem ad vivum depingentes; earum unam nos quoque hic inserimus.

Michaël Mazzei natus est in Calvello (Potenza) sabbato primo Quadragesimae 9 Mart. 1878 in sinu familiae haud minus virtute christiana fideque quam opibus divitis. Frater germanus Leonardus de eo testatur: « Qualis Michaël in aetate adulta fuit, talis semper fuerat ». Pertinebat itaque ad illos fortunatos mortales, in quibus nostri generis perversio exulare videtur, Vota in nostro Instituto nuncupavit 4 Iun. 1896, annos natus 18, et 4 Maii 1902 sacerdotio auctus est.

Inter eius plasmatores peculiari mentione digni sunt P. Losito supra laudatus et P. Constantinus Petrone. Michaëlis commilitiones adhuc superstites recordantur, quanto fervore « angelicus » iuvenis inde ab initio religiosum statum amplexus sit. Sed *caritatem primam* (cf. Apoc. 2, 4) nunquam reliquit, sciens per totam longam vitam harmonice unire sacra studia et ardentem pietatem. Constans et attenta lectio totius S. Scripturae, praesertim Epistolarum Paulinarum, effecerat ut longissimos textus biblicos iuxta Vulgatam e memoria recitare posset, et his textibus latinis libentissime etiam suas conciones replebat. Patri Mazzei ipse textus biblicus erat « panis cotidianus », nec detinebatur, uti tot alii hodie, infinitis istis quaestionibus introductoriiis.

Admiramur in ultimo Catalogo, p. 63, longum elenchum munerum in Congregatione usque ad a. 1948 digne sustentatorum: « Cons. 12 a., Praef. stud. 10 a., Dir. iuv. 3 a., Mag. nov. 9 a., Rect. 13 a., Prov. 3 a., Cons. prov. 9 a., Voc. Cap. gen. 21, Cons. gen. 13 a., Visit. extraord. 2 Prov., Dir. spirit. coll. eccl. Nobil. Romae 4 a. ». Adde quod legitur in p. 47: « Assistens eccl. Piorum Operariorum et Catechistarum Ruralium ad nutum S. Sedis ». Triennio 1947-50 fuit Neapoli, 1950-53 Iuranis Rector.

Anno Magni Iubilaei *Redemptionis* 1953 Pius PP. XI ad sacrum secessum in Suis Aedibus Vaticanis praedicandum *Redemptorianos* sodales invitare voluit. Honor onusque obtigit nostro Archiepiscopo-Episcopo Carmelo Cesarano (pro binis uniuscuiusque diei conferentiis) et Patri Mazzei (pro binis meditationibus). Inter audientes etiam Em.mus Cardinalis Pacelli erat, hodie Summus Pontifex gloriose regnans, qui exinde coepit confratrem nostrum venerari ut « hominem Dei » (1). Ipse P. Mazzei nobis quondam confessus est se sensisse semetipsum tunc quasi oppressum eiusmodi sacra praedicatione. Illarum meditationum materiam sumpsit e libro S. Alfonsi *Apparecchio alla morte*.